
 

 

  
 

   

!!! SLOSOVATELNÝ !!!     !!! SLOSOVATELNÝ !!!     !!! SLOSOVATELNÝ !!! 
SPONZOR  DNEŠNÍHO  UTKÁNÍ  A  TOMBOLY:  SK Benátky 

  

 Číslo ………                                                   ssseeezzzóóónnnaaa   222000111777   ///   222000111888                                                CENA : 5,- Kč   
   

MMMĚĚĚSSSTTTSSSKKKÝÝÝ      FFFOOOTTTBBBAAALLLOOOVVVÝÝÝ      SSSTTTAAADDDIIIOOONNN   
 

VVV      BBBEEENNNÁÁÁTTTKKKÁÁÁCCCHHH      NNNAAADDD         JJJIIIZZZEEERRROOOUUU   

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

  SSKK  BBeennááttkkyy  nnaadd  JJiizzeerroouu 
 

proti 
 

SSOOKKOOLL  ČČÍÍŽŽOOVVÁÁ  
 

3. kolo – FORTUNA ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA 
neděle 27.8.2017 – začátek v 17:00 hodin 

 

 Rozhodčí  dnešního  utkání: 
 

                                              h l a v n í   –  p. ŠŤASTNÝ VÍT (Liberec) 

                                              asistent č.1  –  p. Hanousek Karel (Liberec) 

                                              asistent č.2  –  p. Pekař Eduard (Liberec) 
 

                                              D e l e g á t:    p.Schröter Martin (Jablonec nad Nisou) 
 

Internetová adresa  fotbalového klubu: www.kopanabenatky.cz 
 

PŘÍŠTÍ  DOMÁCÍ   UTKÁNÍ   –  vložené 16. KOLO  –  STŘEDA 30.8. 2017  od  17:00  hod.: 

SK Benátky n. Jiz.   –  FK DOBROVICE 

http://www.kopanabenatky.cz/


2                                     SK Benátky  –  Sokol Čížová 
 

 

SOUPISKA hráčů pro PODZIM 2017 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

  1 LEVÍČEK Vojtěch – 98    6 ŠIMEČEK Viktor  – 93 11 SYNEK Jakub – 90    

25 JÍRA Lukáš  – 93    7 KNOBLOCH Jan  – 84 14 MAŘÍK Stanislav – 89   

30 MICHŇA Lukáš – 87    8 KRAUS Jan      – 91  

        9 WALTER Ondřej – 84  

Obránci:    10 BOČEK Jan      – 94 

  2 SUDEK Jakub  – 92 17 KOCOUREK Jakub  – 95 

  3 HOŠŤÁLEK Miroslav  – 93 18 MIŽIČ Jan      – 93 

  4 HORÁK Michal  – 87  

12 HAKL František  – 89       

13 JÄGER Jindřich – 95  

15 BOROVIČKA Martin – 91   TRENÉR:   AS.TRENÉR:   

16 TVRZNÍK Břetislav – 94   JÍCHA Pavel   BURYÁN Jan 
 

Ved.mužstva:  Bohdan Mir.    Kustod: Novotný Josef    Masér: Jiránek Josef    Tr.brankářů: Jíra Václav 
____________________________________________________________________________ 
 

FORTUNA ČFL – po 2. kole 
           Výsledky 1. kola Fortuna České fot. ligy:                
           SK Benátky    – Brozany             1:0 np (0:0) 

     Tým   Z     V   VP   PP   P   skóre  B    Zápy       – Litoměřicko     1:0 (0:0) 

  1. Štěchovice  2     2     0     0     0     6:1   6    Chrudim          – Ústí n.O.     2:0 (1:0) 

  2. Chrudim   2     2     0     0     0     4:0   6    Vyšehrad      – Štěchovice     0:4 (0:2) 

  3. Benešov   2     1     1     0     0     3:2   5    Vltavín      – Písek      2:1 (2:1) 

  4. Vltavín   2     1     1     0     0     2:2   5    Benešov      – Čížová      1:0 (1:0) 

  5. Domažlice  2     1     0     1     0     5:1   4    Králův Dvůr    – Převýšov     3:1 (2:1) 

  6. Brozany   2     1     0     1     0     2:2   4    Domažlice      – Nymburk     3:0 (3:0) 

  7. Jirny   2     1     0     0     1     3:0   3    Dobrovice      – Jirny      1:0 (0:0) 
  8. Králův Dvůr    2     1     0     0     1     4:1   3    

  9. Litoměřicko  2     1     0     0     1     2:3   3    Výsledky 2. kola Fortuna České fot. ligy: 
10. Dobrovice  2     1     0     0     1     1:2   3    Štěchovice      – SK Benátky     2:1 (1:1) 

11. Zápy   2     1     0     0     1     1:2   3    Ústí n.O.      – Jirny      0:3 (0:2) 

12. Benátky n/J.  2     0     1     0     1     1:2   2    Brozany      – Dobrovice     2:0 (0:0) 

13. Převýšov   2     0     1     0     1     3:5   2    Litoměřicko     – Králův Dvůr     2:1 (0:0) 

14. Vyšehrad   2     0     1     0     1     0:4   2    Chrudim      – Zápy      2:0 (1:0) 

15. Písek   2     0     0     1     1     3:4   1    Písek      – Benešov      2:3 np (0:2) 

16. Čížová    2     0     0     1     1     0:1   1    Převýšov       – Domažlice     3:2 np (1:1) 

17. Pol. Nymburk  2     0     0     1     1     0:3   1    Čížová      – Vyšehrad     0:1 np (0:0) 

18. Ústí n.Orlicí  2     0     0     0     2     0:5   0    Nymburk      – Vltavín      0:1 np (0:0) 
 

O  víkendu  26.8.-27.8.  budou  ve  FORTUNA  ČFL  sehrána  tato  utkání  4. kola : 
 

Sobota:  Vyšehrad – Písek (10:15), Vltavín – Převýšov (10:15), Benešov – Nymburk (10:30), Králův 

Dvůr – Chrudim (10:30),  Jirny – Brozany,  Dobrovice – Štěchovice,  Domažlice – Litoměřicko 
 

Neděle:  Benátky – Čížová,  Zápy – Ústí n/O. 
 

Tabulka střelců „A“ mužstva po – 2. kole :      Město Benátky n/Jiz. 
 

1x – Synek 



3                                     SK Benátky  –  Sokol Čížová 
 

 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  SOKOL ČÍŽOVÁ : 
 

Více příležitostí dostává v brance našeho soupeře čtyřiadvacetiletý brankář 

třetiligového Písku Jan Satrapa. Záda mu povětšinou kryje o pět let starší odchovanec 

pražského Motorletu Petr Kratochvíl. Ten si v minulosti zachytal za divizní Jirny či 

druholigovou Vlašim. Působil ale také v nedaleké Dobrovici či v Choceradech a 

Modré. Jedním z těch zkušenějších obránců je třicetiletý Michal Held. Ten začínal 

s fotbalem v Lubech, přes Cheb se dostal do slávistické mládeže. Do A-týmu se ale 

neprosadil, hrál jen za rezervu. Hostoval v druholigovém týmu Bohemians 1905 či v 

Sokolově. Zahrál si také v Jirnech či v Písku. Mezi jeho největší úspěchy patří stříbrná medaile z MS hráčů 

do 20 let v roce 2007 na šampionátu v Kanadě. O devět let mladší Tomáš Janoch si v mládeži zahrál za 

Strakonice a České Budějovice, kde se dostal až do juniorské ligy. Třicetiletý David Novák začínal s 

fotbalem v Táboře. Poté hrál za příbramskou rezervu divizi či třetí ligu. Oblékal dresy také Nové Vsi pod 

Pleší, Horšovského Týna či Rosovic. Nedalekým Pískem prošel také další z obránců – Martin Pohnán. 

Podobně jako o něco starší Martin Rozhoň. Ten však hrál také v českobudějovické mládeži a dále v 

Bernarticích či v Milevsku. Jednou z nejčerstvějších posil je mladičký obránce Erik Stojka z dorostu 

pražské Slavie. Před působením v Edenu hrál za mládežnické týmy Bohemians 1905. Klánovický 

odchovanec Filip Zikmund prošel Újezdem nad Lesy, Kyjemi, Mýtem či divizní Litolí. Pro benátecké 

fanoušky nebude neznámé jméno Lukáše Bodečka, který tu vloni odehrál část podzimní sezóny. Urostlý 

stoper je odchovancem jihomoravských Bučovic, ještě v mládeži se ale přesunul do Drnovic. V šestnácti 

letech odešel na hostování do Sigmy Olomouc, kam později také přestoupil. Právě na Hané si epizodně 

zahrál první ligu. Více však hrál za druholigovou rezervu. Tutéž soutěž absolvoval také na hostování v 

Jihlavě. Následně hostoval v nejvyšší slovenské fotbalové soutěži, kde oblékal barvy Dunajské Stredy. Poté 

se do Olomouce vrátil, brzy ale zamířil do druholigového Mostu. V roce 2010 jej získala Viktoria Žižkov, v 

té době hrající taktéž druhou ligu. S ní Bodeček postoupil o patro výše a českou nejvyšší soutěž si také v 

hlavním městě zahrál. Před dvěma roky jej ze Žižkova vykoupil prvoligový Jablonec nad Nisou, který ho 

obratem poslal na hostování do divizního Nového Strašecí. Následně si tutéž soutěž zahrál v Lounech, které 

ale divizi neudržely. Po krátkém nepříliš povedeném angažmá v třetiligových Benátkách zamířil do 

divizního týmu SFK Vrchovina, odkud v létě přestoupil do Čížové. V české první lize odehrál 16 zápasů. 

Mladý záložník Lukáš Bálek prošel Strakonicemi či Českými Budějovicemi, kde se dokonce jednou 

posadil na prvoligovou lavičku. Zkušenější Lukáš Dvořák prošel slávistickou mládeží. Zahrál si také v 

Bohemians Praha či v Ovčárech. Poté působil v druholigové Vlašimi, třetiligových Kunicích nebo Jirnech. 

Jaké je to hrát první ligu ví osmatřicetiletý příbramský odchovanec Tomáš Fenyk. Než si ji v tomto městě 

zahrál, působil ve Spartaku Příbram, Sedlčanech, Milíně, Chanovicích, Berouně či v Podlesí. Poté ale pět let 

patři do příbramského prvoligového kádru. Tento důrazný záložník poté odešel na hostování do 

střížkovských Bohemians Praha, které tehdy hrály druhou ligu, oslavil s nimi postup a nejvyšší soutěž si 

také zahrál. Na svém kontě má 59 prvoligových startů a 4 vstřelené branky. Miroslav Grobár prošel 

sparťanskou mládeží. Třetí ligu už si zahrál v píseckých barvách nebo v rezervě Táborska. Fotbal v 

českobudějovické mládeži okusil David Chytrý, někdejší záložník tamní juniorky. Mihl se také v 

třetiligovém Písku. Největší hvězdou je třicetiletý čáslavský odchovanec Petr Janda. Ten strávil 

mládežnická léta v Liberci či v pražské Slavie, kde se propracoval až do A-týmu. Získal s ní dva mistrovské 

tituly a zahrál si Ligu mistrů. Koncem roku 2011 odešel do tureckého Antalyasporu. Zde ho začaly trápit 

vleklé zdravotní potíže. Hostoval v Denizlisporu, působil také v Bolusporu. Kvůli přetrvávajícím 

zdravotním nesnázím se však vrátil do České republiky a posílil tehdy divizní Čížovou, s ní vykopal postup 

do třetí ligy a nyní patří mezi její ústřední hráče. Je také stříbrným medailistou z MS hráčů do 20 let v 

Kanadě. Na svém kontě má 116 prvoligových startů, ve kterých vstřelil 9 branek. V české reprezentaci 

odehrál 2 zápasy. Třicetiletý Michal Kočí začínal s fotbalem v pražské Libuši. V mládeži hrál ve Slavii 

Praha. Následně působil v Xaverově, Bohemians Praha, Viktorii Žižkov, Ovčárech, Kunicích, Krči, 

Vyšehradě či Lovosicích. Tradičním členem základní sestavy je také Radim Nečas. Tradičním členem 

základní sestavy je také Radim Nečas. Devětadvacetiletý záložník, jehož otec je bývalým reprezentantem, 

začínal s fotbalem ve Slavii. Přes mládež se dostal až do A-týmu a naskočil do prvoligových bojů. Následně 

zamířil do prvoligové Mladé Boleslavi, kde se ale prosadit nedokázal. Hrál taktéž za druholigovou Duklu 

Praha. Poté se vrátil do Mladé Boleslavi, která jej poslala na hostování do prvoligového Slovácka. 



4                                     SK Benátky  –  Sokol Čížová 
 

 

Poté se znovu vrátil do Dukly, tehdy již hrající nejvyšší soutěž, zaznamenal tu ale pouhých šestnáct minut. 

Hostoval tak v druholigových týmech z Vlašimi či z Pardubic. Před Čížovou hrál za třetiligové Jirny. 

V nejvyšší soutěži odehrál 19 zápasů. Devatenáctiletý Pavel Vávra působil ve slávistické mládeži, kde hrál 

za dorostenecká mužstva. Dlouho je v Čížové pětadvacetiletý Roman Zahrádka, někdejší hráč Písku. Sílu 

má náš soupeř taktéž v útoku. Především třicetiletý liberecký odchovanec Martin Jirouš je typickým 

gólovým hráčem, momentálně je ale na marodce. V Liberci se dostal až do A-týmu, ve kterém si zahrál 

první ligu. Dále hrál za druholigovou Čáslav či Příbram. Na hostování v druholigovém Sokolově se stal 

nejlepším střelcem druhé ligy. V roce 2009 odešel do pražské Sparty, odehrál za ni pouhé čtyři zápasy a 

putoval po hostováních. Nejprve zkoušel prorazit v prvoligové Příbrami, ze které se vrátil zpět do Sparty, 

kde ale hrál pouze za její rezervu. Za jeden v rok v Dukle Praha si připsal pouhých třicet prvoligových 

minut. Odešel tedy do Olomouce, kde se mu ale taktéž nevedlo dle představ. Poté oblékal druholigový dres 

Bohemians 1905. Zahrál si také v rakouském týmu Wiener SK. Branky střílel také v třetiligovém 

ambiciózním Prostějově. Poté hrál za další rakouský tým SC Pyhra. Je bývalým mládežnickým 

reprezentantem do 18 let. V české první lize odehrál 22 zápasů. Devětatřicetiletý písecký odchovanec 

Michal Polodna se přes Vodňany, Skály, Strakonice a Milín dostal až do prvoligové Příbrami, tam se ale 

napoprvé neprosadil, a tak se vrátil do třetiligového Milína. Po roce zamířil do Bohemians 1905, kde už do 

první ligy naskočil. Na začátku další sezóny jej však Bohemka uvolnila na hostování do Blšan, které se 

následně změnilo v přestup. Zde vstřelil několik důležitých branek. Poté se znovu vrátil do Příbrami, kde už 

tentokrát v první lize také nastoupil. Po roce zamířil zpět do Bohemians 1905. Následně odešel do 

třetiligového Písku. Zahrál si také za Votice či Libuš. Podstoupil též zahraniční angažmá ve slovenské Nitře 

či v rakouském týmu SV Mauerkirchen. V české první lize odehrál 117 zápasů a vstřelil 21 branek. 

Hlavním trenérem našeho soupeře je třiačtyřicetiletý Radim Kokeš. Ten ve své kariéře hrál za Týn nad 

Vltavou, Dolní Bukovsko, Dívčice, Český Krumlov, Třeboň, Tábor, Kaplici či Hlubokou nad Vltavou. Stále 

ještě nastupuje v I.B třídě za Dolní Bukovsko. Byl asistentem trenéra v druholigovém Táborsku. Jeho 

asistentem je padesátiletý Zdeněk Staroba. Milínský odchovanec hrál za Mělník, ale především za 

druholigovou Příbram. Poté oblékal barvy Budenína, Klatov, Dobříše, Rosovic, Milína, Písku, Horšovského 

Týna, Nové Vsi pod Pleší, Černolic či právě Čížové. Stále ještě hraje okresní přebor za Rosovice. Kromě 

Čížové, se kterou vloni postoupil do třetí ligy, trénoval také rezervu Příbrami, Novou Ves pod Pleší nebo 

FC Písek. 
 

Soupiska SOKOL ČÍŽOVÁ: 
 

Brankáři:     

29 SATRAPA – 92, 30 KRATOCHVÍL Petr – 87 

Hráči: 

  2 VÁVRA Pavel – 97   3 STOJKA Erik – 99    4 JANOCH Tomáš – 96 

  5 TOMÁŠEK David – 96  6 POLODNA Michal – 78   7 DVOŘÁK Lukáš – 87 

  8 JANDA Petr – 87            9 BÁLEK Lukáš – 96  10 NEČAS Radim – 88 

11 ZAHRÁDKA Roman– 92         12 ROZHOŇ Martin – 92  13 HELD Michal – 87 

14 CHYTRÝ David – 92          15 NOVÁK David – 87           16 KOČÍ Michal – 86 

19 GROBÁR Miroslav – 97 
 

Trenér:  KOKEŠ Radim  Masér:  REJLEK Stanislav 

As.trenér:  STAROBA Zdeněk Tr.brankářů:  JIROUŠ Martin 

Vedoucí:  BEDŘICH Milan  Zdravotník:  HOŠNA Petr 



5                                     SK Benátky  –  Sokol Čížová 
 

 

BENÁTKY DOMA ZAČALY NOVOU SEZÓNU BEZBRANKOVOU REMÍZOU ! 
FORTUNA Česká fotbalová liga – 1. kolo, neděle 13.8. od 17:00 hod. 

SK Benátky – SK Sokol Brozany  1:0 np (0:0) 
 

Benátky n/Jiz. – V úvodním kole třetiligové soutěže čekal na benátecké fotbalisty 

nevyzpytatelný soupeř. Brozany v loňské sezóně doslova profrčely divizní 

skupinou B a druhé housle rozhodně nehrály ani v Benátkách. Místy 

byly určitě lepším týmem a v samém závěru sahaly dokonce po 

vítězství, když v poslední minutě Tichý orazítkoval spojnici břevna a tyče. Jelikož ani Benátečtí 

neměli přesně seřízenou mušku, skončil zápas nerozhodným bezbrankovým stavem. 

V následných penaltách byli úspěšnější domácí, když jim v šesté sérii přisoudil bonusový bod 

Ondřej Walter. 

 

 

 

Trenér Benátek Pavel JÍCHA: "Z dnešního utkání mám smíšené pocity. Zisk dvou 

bodů za vyhraný penaltový rozstřel vnímám určitě pozitivně. Na druhou stranu 

musím objektivně konstatovat, že jsme dnes mohli jak vyhrát, tak i prohrát. Co se 

týče naší hry, tak to nebylo ono. Jsem přesvědčený, že umíme hrát lépe. Zejména v 

útočné fázi jsme hodně kazili a pouštěli tak soupeře do nebezpečných brejkových situací. 

Bohužel mě dnes zklamali výkony některých našich hráčů, kteří hráli v přípravných utkáních 

velmi dobře. Pevně věřím, že se u nich jednalo pouze o ojedinělý jev, spojený s nervozitou 

mistrovského utkání." 

 

 

 

Asistent trenéra Tomáš POŠTULKA: "Dnes mohli vyhrát oba soupeři. Náš tým k 

tomu asi měl v závěru blíže, když domácí otevírali hru, protože chtěli vyhrát. Zvítězit 

se nám ale nepodařilo, protože jsme v 90. minutě nastřelili břevno. Vzhledem k 

průběhu zápasu je ale remíza asi zasloužená. Chyběl nám větší klid a odvaha v 

koncovce při brejkových situacích, které jsme vyřešili špatně. Penalty už jsou loterie." 

 

 

 

Branky:  rozhod. pen. Walter 

 

Rozhodčí:  Martínek – Rais, Řeháček  Diváků: 250 Poločas: 0:0   
 

ŽK: 52. Tichý 

 

Střely na branku / mimo: 4/4 : 4/7      Rohové kopy: 3:3         Ofsajdy: 2:1       Fauly: 7:11 

 

SK Benátky: Michňa – Hakl, Hošťálek (70. Borovička), Horák, Sudek – Kocourek (46. O. 

Walter), Tvrzník, Šimeček, Knobloch, Boček – Mařík (53. Synek) 

 

SK Brozany: Lipš – Franc, Stehlík, Cibulka, Bubeníček – Tichý, Slanička, Studecký, Hovorka – 

Benda (73. Šollar), Chukwuma (80. Marič) 



6                                     SK Benátky  –  Sokol Čížová 
 

 

ZE ŠTĚCHOVIC BENÁTKY BODY NEPŘIVEZLY ! 
 FORTUNA Česká fotbalová liga – 2. kolo, neděle 20.8. od 17:00 hod. 

FK TJ Štěchovice – SK Benátky  2:1 (1:1) 
 

Štěchovice – Benátečtí ve Štěchovicích nepředvedli vůbec špatný výkon, leč se domů vrátili bez 

bodu. V zápase se sice díky Synkovi ujali vedení, brzy však vyrovnal 

zkušený exligista Volešák. I když ve druhé půli byli hosté lepším týmem, 

inkasovali z kopačky střídající Štědronského. V závěrečném tlaku už se 

jim vyrovnat nepodařilo. 

 

 

 

Trenér Benátek Pavel JÍCHA: "Z výsledku dnešního utkání jsem velmi zklamaný, 

protože bylo v našich silách zde bodovat. Na soupeře jsme se v týdnu poctivě 

připravovali a troufám si tvrdit, že jsme v utkání byli lepším celkem. Hráli jsme 

aktivně, vytvořili si více šancí, ale bohužel nemáme ani bod. Štěchovice nám totiž 

dnes udělily lekci z efektivity. Během celého utkání dvakrát vystřelily na naši branku a daly z 

toho dva góly. Oběma brankám předcházely naše individuální chyby, ve chvílích, kdy jsme měli 

míč. Podobných věcí se musíme příště vyvarovat. Kluci to nejlépe vědí sami a pevně věřím, že si 

z toho vezmou ponaučení." 

 

 

 

Trenér Štěchovic Zbyněk BUSTA: "Do zápasu jsme vstoupili ustrašeně, hostující 

vstup byl určitě lepší než ten náš. Přišla inkasovaná branka, která byla momentem, 

kdy se kluci vyhecovali a otočili zápas na 2:1. Současné Benátky jsou někde úplně 

jinde než před rokem. Je to silné mužstvo, která má ve středu zálohy tři výborné 

hráče. Posledních dvacet minut nás přehrávaly, vytvořily si tlak. Musím ale říci, že jsme to 

solidně odbránili a hosty nepustili do větší šance. Vítězství je tedy z naší strany spíše vydřené." 

 

 

Branky:  30. Volešák, 61. Štědronský – 26. Synek 

 

Rozhodčí:  Kvaček – Fojtík, Šimek  Diváků: 250 Poločas: 1:1   

 

ŽK:  52. Batka, 88. Volešák – 39. Mařík 

 

Střely na branku / mimo: 2/1 : 4/5      Rohové kopy: 3:6         Ofsajdy: 1:3       Fauly: 10:12 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  Ladislav VOLEŠÁK – Viktor ŠIMEČEK 

 

SK Benátky: Levíček – Hakl, Hošťálek (84. Borovička), Horák, Sudek – Šimeček – Walter (60. 

Knobloch), Mařík (67. Kocourek), Tvrzník, Boček – Synek (90. Jäger) 

 

FK TJ Štěchovice: Soukup – Švejda, Jakobovský, Kučera, Těžký – Pavlík, Sulík (56. 

Štědronský), Hřebeček, Volešák (90+1. Busta), Košata (78. Jonáš) – Batka 

 



7                                     SK Benátky  –  Sokol Čížová 
 

 

"Dva  body  nejsou  úplně  špatným  vstupem  do  sezóny", 
 

říká kapitán MICHAL HORÁK po 1. kole ČFL. 
 

V prvním mistrovském zápase proti Brozanům získali benátečtí fotbalisté dva body za 

výhru po penaltách. Stoper a zároveň kapitán Michal Horák byl jedním z úspěšných 

exekutorů a i díky němu se dá hodnotit úvodní zápas jako zvládnutý. Kapitán 

benáteckého týmu se také v rozhovoru ohlédl za letní přípravou či zhodnotil příštího 

soupeře ze Štěchovic. 

 

V úvodním kole jste porazili nováčka z Brozan až na penalty 1:0. Jaký to byl zápas? 
V tomto utkání se nám bohužel nedařilo podle našich představ. Kazili jsme v přechodové 

fázi, první poločas jsme byli i nedůrazní a prohrávali spoustu osobních soubojů. Ve 

druhém poločase jsme se sice herně zlepšili, byli jsme ale netrpěliví a hru jsme příliš otevřeli, takže hosté nás 

mohli z několika brejkových situací potrestat. Hra do plných nám úplně nesvědčí. Nakonec můžeme být za dva 

body rádi. 

 

Brozany vloni vcelku hladce profrčely divizí. Bylo něco, čím tě v Benátkách zaskočily? 
I přesto, že jsme očekávali, že Brozany budou hrát spíše defenzivněji, překvapili mě dobře organizovanou 

defenzivou, do které jsme se jen těžko dostávali. Nebezpečné byly i jejich standardní situace, na což nás ale 

trenér připravoval. Přesto jsme si s tím nedokázali úplně poradit. 

 

Jak již bylo řečeno, utkání skončilo po základní hrací době remízou. V poslední minutě ale měli hosté 

velkou šanci, kdy benátecký tým zachránilo břevno. Co se při té standardní situaci stalo? 
Udělali jsme zbytečný faul.  Po dobře rozehrané standardce jsme nedokázali odvrátit míč na první tyči. Po 

hlavičce soupeře se míč odrazil ještě od některého našeho hráče do břevna. Měli jsme štěstí. Brozany, jak už 

jsem říkal, byly ve standardkách hodně nebezpečné. 

 

Nakonec jste tedy vydolovali dva body. Bereš je jako zisk nebo spíše jako ztrátu? 
Beru je jako zisk. I když jsme před zápasem určitě chtěli tři body, každého bodu si musíme vážit. Jsem rád, že 

jsme zvládli penalty. Dva body nejsou úplně špatným vstupem do sezóny, zatím v každé z předchozích sezón jsme 

totiž začínali s nulou (úsměv). 

 

Do třetí nejvyšší fotbalové soutěže letos kromě Brozany postoupily také týmy z Čížové, Ústí nad Orlicí a 

Nymburka. Jakou kvalitu od těchto týmů očekáváš? 
Kvalitu Ústí a Čížové mohu jen těžko posoudit. Vím jen, že Čížová má v kádru několik bývalých ligových hráčů. 

Kádr Ústí se od sezóny, kdy jsme s nimi hráli v divizi, určitě změnil a vůbec ho neznám. Brozany už mají 

zkušenost s ČFL z předminulé sezóny, což se jim bude určitě hodit a sami jsme viděli, že určitou kvalitu mají. 

Nymburk se jistě v Domažlicích přesvědčil, že ČFL je jiná soutěž než divize. Obecně očekávám, že nováčkové 

budou hrát spíše v dolní polovině tabulky, stejně jako my v prvních sezónách po postupu. Rozdíl mezi divizí a 

ČFL je totiž velký. 

 

Za sebou máte letní přípravu. Jaká pro tebe byla? Jsou letní přípravy u tebe oblíbené? 
Osobně bych zimní i letní přípravu zrušil (smích). Ne, samozřejmě příprava je nutností, bez kondice totiž tato 

soutěž hrát nejde. Letní příprava byla náročná, ale zase poměrně krátká. Máme štěstí, že trenér preferuje i 

kondiční přípravu v podstatě jen na hřišti. Dá se říci, že vše děláme v rychlosti, ale s míčem. Proběhnout do lesa 

se může jít každý sám. Společné tréninky by podle mě měly probíhat jen na hřišti. Tenhle stav mi vyhovuje a 

nestěžuji si (úsměv). 

 

Nyní Benátky zajíždí na štěchovickou půdu. Co se dá očekávat od následujícího zápasu? 
Vzhledem k tomu, že Štěchovice vyhrály první zápas 4:0, budou asi v pohodě. To by pro nás ale mohla být spíše 

výhoda. Na druhou stranu nám budou určitě chtít vrátit vysokou porážku z konce jara. Čekám vyrovnaný zápas 

a věřím, že podáme lepší výkon než proti Brozanům a získáme nějaké body. 

 



8                                     SK Benátky  –  Sokol Čížová 
 

 

"V Benátkách se cítím velmi dobře, jsem rád, že jsem jejich hráčem", 
 

říká VIKTOR ŠIMEČEK po 2. kole ČFL. 
 

Sice v Benátkách již půl roku hostoval, ale až v letním období se stal zdejším 

hráčem. Čtyřiadvacetiletý záložník Viktor Šimeček tak může operovat ve středu 

zálohy a také navázat na povedenou jarní část sezóny, ve které přispěl 

k relativně brzké záchraně velmi dobrými výkony. V následujících řádcích se 

dočtete jak viděl utkání ve Štěchovicích a jak hodnotí příštího soupeře. 

  

Ve Štěchovicích jste prohráli 1:2. Jaký to byl zápas z tvého pohledu? 

Z našeho pohledu to bylo velmi nešťastné utkání. Myslím si, že jsme byli po většinu zápasu lepším 

týmem. Bohužel jsme nedokázali využít příležitosti, které jsme měli. Zato Štěchovice vytěžily 

z minima maximum a vstřelily dvě branky ze dvou střel na bránu. 

 

Co tedy chybělo k tomu, aby se ve Štěchovicích bodovalo? 

Kdybychom v prvním poločase šli do dvoubrankového vedení, tak si myslím, že bychom zápas 

zvládli. Bohužel se tak nestalo a soupeř využil našich chyb a pokaždé z nich skóroval. Příště 

v takovém zápase musíme bodovat. 

 

Benátečtí nastoupili do podzimní části třetiligové sezóny s minimálními změnami v kádru. 

Jakou vidíš sílu benáteckého týmu a kde jsou jeho přednosti? 

Chtěli bychom navázat na povedené jaro a vycházet z dobré obrany, to je základ. Ukazujeme, že 

kombinačně na tom nejsme špatně, ale musíme se zlepšit v útočné fázi a v produktivitě. 

 

V jarní části minulé sezóny jsi hostoval v Benátkách z pražské Slavie. Toto hostování se nyní 

změnilo v přestup. Měl jsi i jiné nabídky, nebo jsi byl pevně rozhodnutý pokračovat ve 

zdejším týmu? 

Měl jsem nabídku zúčastnit se kempu hráčů bez angažmá, ale v Benátkách se cítím velmi dobře, i 

proto jsem ji odmítl a jsem rád, že nyní jsem jejich hráčem. 

 

V dalším kole přivítají Benátky na vlastním trávníku Čížovou. Jak bys ohodnotil tohoto 

soupeře, který může být na první pohled velkou neznámou? 

Vím, že Čížová divizi A vyhrála celkem s přehledem a že tam hraje Petr Janda, se kterým jsem se 

potkal ve Slavii. Takže nějakou kvalitu mít budou. Trenér nám k soupeři určitě řekne víc. Budeme 

chtít za každou cenu získat tři body a potěšit naše fanoušky. 

 



9                                     SK Benátky  –  Sokol Čížová 
 

 

FORTUNA ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA (ČFL) - SK Benátky "A" 
Rozlosování – PODZIM 2017 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd 

  1. neděle  13.8. Brozany doma      1 : 0 np – – – – 

  2. neděle  20.8. Štěchovice venku 2 : 1 Synek 

  3. neděle  27.8. Čížová doma 17:00 15:45 

16. středa  30.8. Dobrovice doma 17:00 15:45 

  4. sobota    2.9. Písek venku 10:15   6:45 

  5. neděle  10.9. Pol.Nymburk doma 17:00 15:45 

  6. neděle  17.9. Převýšov venku 10:15   7:45 

  7. neděle  24.9. Litoměřicko doma 16:30 15:15 

17. středa  27.9. Jirny venku 16:30  14:45 

  8. sobota  30.9. Chrudim venku 10:15   6:45 

  9. neděle  8.10. Zápy doma 16:00 14:45 

10. sobota 14.10. Králův Dvůr venku 10:30   7:45 

11. neděle 22.10. Domažlice doma 15:30 14:15 

12. sobota 28.10. Vltavín venku 10:15   8:00 

13. neděle   5.11. Benešov doma 14:00 12:45 

14. sobota 11.11. Vyšehrad venku 10:15   8:00 

15. neděle 19.11. Ústí n.O. doma 13:30 12:15 

 

PRODIET I.B TŘÍDA, skupina B - SK Benátky "B" 
Rozlosování – PODZIM 2017 

kolo den  datum soupeř     kde žač.ut. odjezd 

  1. neděle  27.8. Holubice venku 17:00 14:15 

  2. neděle    3.9. Mn.Hradiště "B" doma 17:00 15:45 

  3. sobota    9.9. Dol. Bousov venku 17:00 15:00 

  4. neděle  17.9. Byšice doma 17:00 15:45 

  5. neděle  24.9. Libčice venku 16:30 13:45 

  6. neděle   1.10. Dobrovice "B" doma 16:00 14:45 

  7. neděle   8.10. Tišice venku 16:00 14:00 

  8. neděle 15.10. Vojkovice doma 15:30 14:15 

  9. sobota 21.10. Nelahozeves venku 15:30 13:00 

10. neděle 29.10. Lužec doma 14:30 13:15 

11. sobota   4.11. Stará Boleslav venku 10:15   8:45 

12. sobota   11.11. FC Mělník venku 14:00 12:00 

13. neděle 19.11. Neratovice "B" doma 13:30 12:15 

 



10                                     Partneři klubu SK Benátky 

 
  Město Benátky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


